[image: image1.jpg]

              Решение

   Собрания депутатов

         города Алатыря

         шестого созыва
«25» октября 2018 г. № 66/33-6
	Об обращении к Главе Чувашской Республики М.В. Игнатьеву с инициативой об установлении предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» и в целях изменения норматива потребления коммунальной услуги по отоплению в жилых помещениях на территории города Алатыря Чувашской Республики Собрание депутатов города Алатыря

р е ш и л о:

1. Обратиться к Главе Чувашской Республики М.В. Игнатьеву с инициативой об установлении предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по муниципальному образованию город Алатырь Чувашской Республики с 1 июля по 31 декабря 2019 года в размере 19,4 %, превышающем индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по Чувашской Республике более чем на величину отклонения по Чувашской Республике.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава города Алатыря - председатель

Собрания депутатов города Алатыря

Чувашской Республики шестого созыва                                                                Н.И. Зайкин